[image: image1.wmf]

	 Калужская область АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.12.2017г.

№ 1060
О разработке местных нормативов
Градостроительного проектирования

МО ГП «Город Малоярославец»
        В соответствии с требованиями статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Разработать местные нормативы градостроительного проектирования МО ГП «Город Малоярославец» (далее – местные нормативы).
       2. Финансирование подготовки проектов местных нормативов осуществить в установленном порядке из средств бюджета муниципального образования.

       3. Разместить местные нормативы на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец» в сети «Интернет».

       4. По истечении двух месяцев со дня размещения на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец» в сети «Интернет» направить проект местных нормативов на заседание городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» для утверждения.
       5. Утвержденные местные нормативы разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.

        6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец».
       7.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»

Р.С. Саидов